
UCHWAŁA NR XVIII/171/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie: uchylenia uchwały nr IX/103/2024 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 
26 listopada 2024 r. w sprawie: zmiany uchwały nr VIII/92/2024 Rady Miejskiej 

w Swarzędzu z dnia 29 października 2024 r. w sprawie: Rocznego programu współpracy 
Gminy Swarzędz z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1491 z późn. zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się uchwałę nr IX/103/2024 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 26 listopada 2024 r. 
w sprawie: zmiany uchwały nr VIII/92/2024 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 29 października 
2024 r. w sprawie: Rocznego programu współpracy Gminy Swarzędz z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2024 r. 
poz. 10041). 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7444EADD-9098-47A6-90F6-142087952958. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z Rozstrzygnięciem Nadzorczym Wojewody Wielkopolskiego nr NP-
II.4131.1.306.2024.9 z dnia 2 grudnia 2024 r. w którym stwierdzono nieważność § 11 ust. 
2 pkt 2 uchwały nr VIII/92/2024 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 29 października 2024 
r. w sprawie: Rocznego programu współpracy Gminy Swarzędz z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025, konieczne stało 
się uchylenie uchwały nr IX/103/2024 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 26 listopada 
2024 r. w sprawie: zmiany uchwały nr VIII/92/2024 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 29 
października 2024 r. w sprawie: Rocznego programu współpracy Gminy Swarzędz z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025. 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione w celach 
porządkujących. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7444EADD-9098-47A6-90F6-142087952958. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/171/2025 RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-04-29T09:11:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




